
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    917
    459
    459

Černošín Tachov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za město dětí neznající nudu
 1.     Hana Merglová                                49        1.           232
 2.     Dagmar Varousová                             68        2.           170
 3.     Vladimír Turek ml.                           34        3.           167
 4.     Michal Pudil                                 51        4.           160
 5.     Zuzana Vávrová                               43       10.           144

Volební strana č. 2 - KSČM a nezávislí kandidáti společně - s lidmi pro lidi
 1.     Jarmila Jungbauerová                         66        1.           177
 2.     Bohuslava Kaňková                            44        2.            94

Volební strana č. 3 - Strana zelených
 1.     Pavel Filipčík                               56        1.           126
 2.     Emil Doha                                    42        3.           117
 3.     Lenka Albertová                              53        2.            89

Volební strana č. 4 - „Za Krásné Údolí 2026“
 1.     Jiří Varous ml.                              32        2.            79

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Petra Grigarová                              47        1.           123
 2.     Jitka Jersáková                              45        9.            90

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Nela Kupcová                                 29        1.            84
 2.     Vladimír Krejča                              53        2.            84

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za město dětí neznající nudu
 1.     Iveta Šnejdarová                             44        5.           121
 2.     František Hrubý                              55        6.           137
 3.     Adéla Marková                                21        7.            99
 4.     David Pluschke                               39        8.           113
 5.     Petr Kinkal                                  41        9.            96
 6.     Petra Honzíková                              34       11.            77

560812 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Eva Voleská                                  44       12.            90
 8.     Lucie Grundlochová                           32       13.            81
 9.     Nikol Čekanová                               36       14.            92
10.     Jiří Marek                                   52       15.           104

Volební strana č. 2 - KSČM a nezávislí kandidáti společně - s lidmi pro lidi
 1.     Gabriela Smolková                            48        3.            54
 2.     Markéta Legátová                             47        4.            40
 3.     Miroslav Tancoš                              45        5.            48
 4.     Miroslava Jungbauerová                       33        6.            43
 5.     Lukáš Mečl                                   42        7.            50
 6.     Václav Linda                                 62        8.            50
 7.     Marie Smolková                               32        9.            48
 8.     Lenka Martínková                             49       10.            38
 9.     Ignác Tancoš                                 72       11.            35
10.     Kateřina Chalupová                           38       12.            38
11.     Vendula Tancošová                            38       13.            26
12.     Petr Smolek                                  32       14.            54
13.     Radek Micka                                  49       15.            33

Volební strana č. 3 - Strana zelených
 1.     Štěpán Pěnkava                               44        4.            73
 2.     Anna Peroutková                              50        5.            77
 3.     Luděk Jonáš                                  49        6.            77
 4.     Dominika Hilpertová                          32        7.            64
 5.     Kristýna Svobodová                           37        8.            59
 6.     Jana Krejčová                                50        9.            69
 7.     Miroslav Gažák                               40       10.            71
 8.     Sabina Bocanová                              26       11.            53
 9.     Robert Klapáč                                45       12.            50
10.     Matyáš Pokorný                               20       13.            47
11.     Jaromír Vlášek                               48       14.            79
12.     Jakub Albert                                 32       15.            49

Volební strana č. 4 - „Za Krásné Údolí 2026“
 1.     Václav Myška                                 49        1.            73
 2.     Lenka Kodimová                               49       11.            47
 3.     Jan Varous                                   35        3.            39
 4.     Eva Varousová                                58        4.            38
 5.     Jiří Varous                                  63        5.            35
 6.     Petr Němeček                                 46        6.            23
 7.     Václav Myška ml.                             19        7.            21
 8.     Ladislav Zavadský                            59        8.            37
 9.     Radek Sloboda                                44        9.            24
10.     Michala Bušová                               39       10.            13
11.     Pavel Kodim                                  51       12.            37
12.     Romana Slobodová                             51       13.            21
13.     Jiří Leberzahn                               42       14.            17
14.     Blažena Zavadská                             80       15.            34

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Grigar                                   49        2.            78
 2.     Jiří Hruška                                  50        4.            63
 3.     Martin Kořínek                               31        3.            38
 4.     Petra Čekanová                               36        5.            43
 5.     Jaroslav Prouza                              35        6.            51
 6.     Bohumil Ranš                                 45        7.            42

560812 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Tomáš Mann                                   25        8.            49
 8.     Lucie Ranšová                                19       10.            26
 9.     Jiří Švarc                                   63       11.            47
10.     Vladislav Jersák                             19       12.            35
11.     Lucie Ranšová                                43       13.            26
12.     Miluška Švarcová                             66       14.            41
13.     Martin Cocman                                38       15.            36

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Bursa                                   42        4.            79
 2.     Jitka Filipčíková                            54        3.            71
 3.     Jiřina Křížová                               50        5.            43
 4.     Ladislava Dohová                             41        6.            49
 5.     Marie Peroutková                             28        7.            49
 6.     David Zušťák                                 25        8.            36
 7.     Christina Malátová                           24        9.            18
 8.     Lucie Filipčíková                            19       10.            25
 9.     Pavlína Peteříková                           27       11.            32
10.     Denisa Bocanová                              24       12.            33
11.     Nikola Zikánová                              23       13.            24
12.     Anna Peroutková                              30       14.            33
13.     Jan Laibl                                    22       15.            36

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za město dětí neznající nudu
Počet hlasů pro stranu:   1883, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Merglová                                    232
              2.    Dagmar Varousová                                 170
              3.    Vladimír Turek ml.                               167
              4.    Michal Pudil                                     160
              5.    Iveta Šnejdarová                                 121
              6.    František Hrubý                                  137
              7.    Adéla Marková                                     99
              8.    David Pluschke                                   113
              9.    Petr Kinkal                                       96
             10.    Zuzana Vávrová                                   144
             11.    Petra Honzíková                                   77
             12.    Eva Voleská                                       90
             13.    Lucie Grundlochová                                81
             14.    Nikol Čekanová                                    92
             15.    Jiří Marek                                       104

Volební strana č. 2 - KSČM a nezávislí kandidáti společně - s lidmi pro lidi
Počet hlasů pro stranu:    828, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Jungbauerová                             177
              2.    Bohuslava Kaňková                                 94
              3.    Gabriela Smolková                                 54
              4.    Markéta Legátová                                  40
              5.    Miroslav Tancoš                                   48
              6.    Miroslava Jungbauerová                            43

560812 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lukáš Mečl                                        50
              8.    Václav Linda                                      50
              9.    Marie Smolková                                    48
             10.    Lenka Martínková                                  38
             11.    Ignác Tancoš                                      35
             12.    Kateřina Chalupová                                38
             13.    Vendula Tancošová                                 26
             14.    Petr Smolek                                       54
             15.    Radek Micka                                       33

Volební strana č. 3 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1100, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Filipčík                                   126
              2.    Lenka Albertová                                   89
              3.    Emil Doha                                        117
              4.    Štěpán Pěnkava                                    73
              5.    Anna Peroutková                                   77
              6.    Luděk Jonáš                                       77
              7.    Dominika Hilpertová                               64
              8.    Kristýna Svobodová                                59
              9.    Jana Krejčová                                     69
             10.    Miroslav Gažák                                    71
             11.    Sabina Bocanová                                   53
             12.    Robert Klapáč                                     50
             13.    Matyáš Pokorný                                    47
             14.    Jaromír Vlášek                                    79
             15.    Jakub Albert                                      49

Volební strana č. 4 - „Za Krásné Údolí 2026“
Počet hlasů pro stranu:    538, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Myška                                      73
              2.    Jiří Varous ml.                                   79
              3.    Jan Varous                                        39
              4.    Eva Varousová                                     38
              5.    Jiří Varous                                       35
              6.    Petr Němeček                                      23
              7.    Václav Myška ml.                                  21
              8.    Ladislav Zavadský                                 37
              9.    Radek Sloboda                                     24
             10.    Michala Bušová                                    13
             11.    Lenka Kodimová                                    47
             12.    Pavel Kodim                                       37
             13.    Romana Slobodová                                  21
             14.    Jiří Leberzahn                                    17
             15.    Blažena Zavadská                                  34

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    788, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Grigarová                                  123
              2.    Jan Grigar                                        78

560812 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martin Kořínek                                    38
              4.    Jiří Hruška                                       63
              5.    Petra Čekanová                                    43
              6.    Jaroslav Prouza                                   51
              7.    Bohumil Ranš                                      42
              8.    Tomáš Mann                                        49
              9.    Jitka Jersáková                                   90
             10.    Lucie Ranšová                                     26
             11.    Jiří Švarc                                        47
             12.    Vladislav Jersák                                  35
             13.    Lucie Ranšová                                     26
             14.    Miluška Švarcová                                  41
             15.    Martin Cocman                                     36

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    696, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nela Kupcová                                      84
              2.    Vladimír Krejča                                   84
              3.    Jitka Filipčíková                                 71
              4.    Jiří Bursa                                        79
              5.    Jiřina Křížová                                    43
              6.    Ladislava Dohová                                  49
              7.    Marie Peroutková                                  49
              8.    David Zušťák                                      36
              9.    Christina Malátová                                18
             10.    Lucie Filipčíková                                 25
             11.    Pavlína Peteříková                                32
             12.    Denisa Bocanová                                   33
             13.    Nikola Zikánová                                   24
             14.    Anna Peroutková                                   33
             15.    Jan Laibl                                         36

........................................20:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ondřejka Grundlochová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Regina Křížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560812 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Černošín Tachov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5833               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za město dětí neznající nudu       1883   15       5833,00           32,28
č. 2 - KSČM a NK společně                  828   15       5833,00           14,19
č. 3 - Strana zelených                    1100   15       5833,00           18,85
č. 4 - „Za Krásné Údolí 2026“              538   15       5833,00            9,22
č. 5 - Občanská demokratická strana        788   15       5833,00           13,50
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ              696   15       5833,00           11,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za město dětí neznající nudu
      KSČM a NK společně
      Strana zelených
      „Za Krásné Údolí 2026“
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1883,00     1 - Za město dětí neznající nudu  
   2.            1100,00     3 - Strana zelených               
   3.             941,50     1 - Za město dětí neznající nudu  
   4.             828,00     2 - KSČM a NK společně            
   5.             788,00     5 - Občanská demokratická strana  
   6.             696,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.             627,66     1 - Za město dětí neznající nudu  
   8.             550,00     3 - Strana zelených               
   9.             538,00     4 - „Za Krásné Údolí 2026“        
  10.             470,75     1 - Za město dětí neznající nudu  
  11.             414,00     2 - KSČM a NK společně            
  12.             394,00     5 - Občanská demokratická strana  
  13.             376,60     1 - Za město dětí neznající nudu  
  14.             366,66     3 - Strana zelených               
  15.             348,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za město dětí neznající nudu       5
 2 - KSČM a NK společně                 2
 3 - Strana zelených                    3
 4 - „Za Krásné Údolí 2026“             1

560812 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       2
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2

........................................20:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ondřejka Grundlochová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Regina Křížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560812 - str. č. 7


